
Службен весник на РМ, бр. 148 од 17.10.2017 година

20171482897

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 108 став 10 од Законот за лековите и медицинските средства 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 106/07, 88/10, 36/11, 53/11, 136/11, 11/12, 
147/13, 164/13, 27/14, 43/14, 88/15, 154/15, 228/15, 7/16 и 53/16), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 10.10.2017 година, донесе

МЕТОДОЛОГИЈА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА МЕТОДОЛОГИЈАТА ЗА НАЧИНОТ НА 
ФОРМИРАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА ЛЕКОВИТЕ

Член 1
Во Методологијата за начинот на формирање на цените на лековите („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.156/11, 45/12, 19/13, 177/15 и 15/16),  во членот 12 
зборовите: „двапати годишно на 15 март и 15 октомври“ се заменуваат со зборовите: 
„еднаш годишно на 15 март“. 

Член 2
Оваа методологија влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен весник на Република Македонија“.

Бр. 44-6396/1 Заменик на претседателот
10 октомври 2017 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
Оливер Спасовски, с.р.


